
令和 6年 9月吉日 

お取引先様各位 

浜松市浜名区都田町 9623 

オオスズ技研株式会社 

展示会のご案内 

拝啓 処暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社は「メッセナゴヤ２０２４」へ出展する運びとなりました。 

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご来場の際は是非弊社ブースへお立ち寄りください。 

皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

 

敬具 

 

 

記 

 

日  時 令和 6年 10月 30日(水)～11月 1日(金) 10：00～17：00 

 

 

会  場 ポートメッセナゴヤ 

出展ブース D-85(第 1展示館) 

 

 

メッセナゴヤＨＰ https://www.messenagoya.jp 

 

 

以上 

https://www.messenagoya.jp/

